
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY GMINY RYPIN

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz.1356 i poz. 405 z 2013 r. poz. 
1563 i z 2014 r. poz. 1188) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 678 oraz z 2012 r. poz.124) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii na 2015 rok, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 244C8748-156F-4CD4-9C93-7B392340D5B9. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady

Wiesława Sokołowska 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych należy do zadań
własnych gmin. Stosownie do art. 41 ust. 2 w/w ustawy realizacja powyższych zadań w gminie Rypin
prowadzona jest przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

 

Id: 244C8748-156F-4CD4-9C93-7B392340D5B9. Uchwalony Strona 1




